第７号様式

保 管 場所 使用承 諾 証明 書交付 申 請 書

  年  月  日

県営住宅指定管理者  様

県営住宅    団地  号館  号室

                  氏名

次のとおり、自動車所有のため必要ですので、保管場所使用承諾証明書を

１通交付されるよう申請します。

証明書使用目的

使 用 区 画 番 号  県営住宅    団地駐車場  第   号区画

使 用 者 氏 名   入居者との関係

駐車させる自動車  登録番号

  駐車場管理組合 確認印

（注） 警察署長提出用の保管場所使用承諾証明書と保管場所の所在図・配置図を

必要事項記入のうえ添付してください。

  審査確認                        ※申請者は記入しないでください。

家 賃 滞 納 の 有 無   １ 滞納なし  ２ 滞納あり（  か月分）

収 入 に 関 す る 申 告   １ 申告あり  ２ 申告なし

駐車場使用料滞納の有無   １ 滞納なし  ２ 滞納あり（  か月分）